Сведения по кадрам МКОУ «СШ № 14» г. Палласовки на 2024-2025 уч.год
	
	ФИО

(полностью)
	             Должность
	Преподаваемый предмет
	         Совмещение
	          Обра-зование
	Какое учебное заведение закончил
	Год окон-чания

учеб-ного заведения
	Специаль

ность
	ОЗО

(курс, название ОУ)
	           Стаж
	Аттестация
	Примечание



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий

педаго-гический
	В данной

 должности
	Дата аттестации
	Категория, сзд
	

	1


	Боброва Ольга 

Васильевна
	директор
	
	 
	выс
	 ВГПИ
	1988
	начальные классы
	 
	28
	16
	12.11.

2023
	сзд
	 

	2
	Черненко Наталья Юрьевна
	советник директора по воспитанию
	
	математика
	выс
	ВГПУ
	1996
	педагогика и методика нач образования
	
	26
	0
	
	
	

	3

	Исалиева Людмила 

Николаевна
	учитель
	русский язык и литература
	 
	выс
	ВСПУ
	2012
	русский язык и литература
	 
	29
	29
	21.01.
2023
	первая
	 

	4
	Исмаилова Светлана 

Александровна
	учитель/
	русский язык и литература
	
	выс
	ВГСПУ
	2015
	русский язык и литература
	 
	14
	14
	
	
	

	5
	Мухамбетова Наталья 

Викторовна

	учитель 
	история, обществознание
	ОБЖ,

допл. за УВР
	выс
	 ВГПУ
	2004
	история
	 
	26
	26
	 21.05.2023
	 сзд
	 

	6
	Кадралиева Гульбагида Баткаировна
	учитель
	география 
	нач.классы 3 кл.
	выс
	ВГПУ
	2010
	русский яз и лит-ра
	 
	17
	12
	29.03.
2022 
	 сзд
	

	7
	Кульчицкая Татьяна 

Анатольевна
	учитель 
	английский язык
	 Дом.обуч
	выс
	ВГСПУ
	2013
	бакалавр ,"Филологическое образование".
	 
	10
	10
	 01.10.

2023
	 сзд
	

	8
	Доскалиева Баян-слу 

Ильясовна
	учитель 
	немецкий язык
	информатика

математика, допл.за ВР
	выс
	Волжский институт экономики, педагогики и права
	2007
	педагог- психолог
	 
	21
	19
	 01.12.

2023
	 сзд
	

	9
	Карпенко Денис Сергеевич
	учитель/
	физкультура
	
	ср.спец
	Волг.соц-пед.колледж
	2021
	физкультура
	
	3,8 мес
	3,8

мес
	01.02.

2024
	
	

	10
	Иванова Диана Тюлюгеновна
	учитель 
	технология
	музыка,изо, ОДНКНР, дом.обуч
	выс
	ВГСПУ
	2021
	социальная работа
	
	9
	9
	 01.10.

2013
	 сзд
	

	11
	Мукамбетова Акслу Тнайбековна
	учитель 
	начальные классы,1 кл
	дом.обуч, 
	выс
	ВолГУ
	2009
	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур
	
	21
	15
	11.02.

2025
	сзд
	

	12
	Сметанко Оксана 

Викторовна
	учитель
	начальные классы, 2 кл
	дом.обуч
	ср.сп
	 Дубовское педуч
	1992
	начальные классы
	 
	27
	25
	
	
	

	13
	Бердникова Татьяна Павловна
	учитель
	начальные классы,4 кл
	дом.обуч
	выс
	 ВГПУ
	2009
	учитель логопед
	 
	29
	29
	29.03.
2022 
	 сзд
	

	14
	Батырова Алмагуль Шамильевна
	воспитатель ГПД  
	физкультура 3кл
	дом.обуч
	ср.спец
	Энгельс.колледжпроф.технологий
	2021
	Педагог по физкультуре и спорту
	2 курс,

МУ им. С.Ю.Витте
	3
	3
	
	 
	

	      совместители
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	Еникеева

Напиря

Мендешевна
	учитель/ 
	биология
	химия
	высш
	ВГПУ
	1999
	учитель биологии
	
	34,7
	31,4
	
	
	 


